MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO PAR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo –24/05/2018 – Edição 2901– Pg 2A

DECRETO N.º 087, DE 23 DE MAIO DE 2018.

SÚMULA: INSTITUI A EQUIPE TÉCNICA

AUXILIAR DO CONSELHO MUNICIPAL DO PLANO

DIRETOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituído a Equipe técnica municipal, que terá como função o

acompanhamento das ações do plano diretor dando suporte técnico ao conselho municipal do

plano diretor em especial as ações e serviços que contemplem obras priorizando crescimento

ordenado da Cidade.

 Art. 2º Ficam designados os membros para compor a equipe técnica

municipal conforme segue:

Engenheiro Civil: Everton Tiago Pinto – Coordenador da Equipe

Engenheiro Civil: Lucas Matias dos Santos Silva – Membro

Diretor de Departamento de Gestão e Convênio: Samir Ribeiro – Membro

Secretário de Planejamento, Obras e Serviços Públicos: Tarllis Petró

Auditora Fiscal: Vanessa Alaine Zankanol – Membro

Oficial Administrativo: Anilton Jeferson Alves dos Santos

Técnico em Contabilidade: Gerson Silva

Procurador Jurídico: Samuel de Lima

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 23 de maio de 2018.